
Einzel  am  05.07.2015

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

a.K. 15 Kerner, Thomas TV Burglengenfeld Warrior M2090 a.K. - - - - 58:02 - 5 8 : 0 2

1 16 Bittner, Markus TSV Bogen M4067 1 - - - - 1:01:41 - 1 : 0 1 : 4 1

2 70 Schmid, Sebastian SpVgg Mitterdorf M2094 1 - - - - 1:03:22 - 1 : 0 3 : 2 2

a.K. 18 Gottschalk, Richard Team Oberpfalz M2088 a.K. - - - - 1:03:33 - 1 : 0 3 : 3 3

a.K. 14 Gleixner, Wolfgang TSV Nittenau M2086 a.K. - - - - 1:04:37 - 1 : 0 4 : 3 7

3 64 Pauer, Armin LLC Marathon Regensburg M4069 2 - - - - 1:04:47 - 1 : 0 4 : 4 7

a.K. 17 Süß, Markus ATSV Kallmünz M2086 a.K. - - - - 1:04:59 - 1 : 0 4 : 5 9

a.K. 8 Erndl, Alexander M4075 a.K. - - - - 1:05:01 - 1 : 0 5 : 0 1

4 5 Gärtner, Peter My-Basecamp.de M4066 3 - - - - 1:05:18 - 1 : 0 5 : 1 8

5 2 Schmitt, Alexander M2094 2 - - - - 1:05:39 - 1 : 0 5 : 3 9

a.K. 10 Fisch, Peter TSV Nittenau M3081 a.K. - - - - 1:06:47 - 1 : 0 6 : 4 7

6 79 Tichy, Christoph Laufstilanalyse.de M3080 1 - - - - 1:07:09 - 1 : 0 7 : 0 9

7 7 Lamminger, Rupert Radwerk by Irontrizone M4071 4 - - - - 1:07:13 - 1 : 0 7 : 1 3

8 53 Steger, Astrid Laufstilanalyse.de W2095 1 - - - - 1:07:37 - 1 : 0 7 : 3 7

9 4 Pöllinger, Manfred TSV Nittenau-Radsport M4074 5 - - - - 1:07:41 - 1 : 0 7 : 4 1

10 73 Hindenberg, Christian Lauftreff Schwandorf M4074 6 - - - - 1:08:15 - 1 : 0 8 : 1 5

11 66 Fleischmann, Thomas M3077 2 - - - - 1:08:30 - 1 : 0 8 : 3 0

12 9 Frey, Martin TV Burglengenfeld / Spark M2091 3 - - - - 1:08:40 - 1 : 0 8 : 4 0

a.K. 57 Fischer, Stefanie Run & Bike Kelheim / ASV W2087 a.K. - - - - 1:08:42 - 1 : 0 8 : 4 2

13 12 Lommatzsch Diwinski, Jen M4069 7 - - - - 1:08:49 - 1 : 0 8 : 4 9

14 77 Kamm, Valentin M2093 4 - - - - 1:10:23 - 1 : 1 0 : 2 3

15 67 Feindseisen, Andy Ratisbona TRI Gladiators M4075 8 - - - - 1:10:30 - 1 : 1 0 : 3 0

16 75 Kaiser, Josef DJK Regensburg Nord M5061 1 - - - - 1:10:41 - 1 : 1 0 : 4 1

17 54 Mehrl, Gaby Laufstilanalyse.de W2086 2 - - - - 1:10:47 - 1 : 1 0 : 4 7

18 63 Michl, Albert Ratisbona TRI Gladiators M3076 3 - - - - 1:11:25 - 1 : 1 1 : 2 5

19 72 Seebauer, Manfred Laufstieanalyse.de M3078 4 - - - - 1:11:39 - 1 : 1 1 : 3 9

20 34 Hecker, Daniela Laufsport TSV Nittenau - R W3080 1 - - - - 1:11:42 - 1 : 1 1 : 4 2

21 6 Fialik, Karl TSV Nittenau M5063 2 - - - - 1:12:36 - 1 : 1 2 : 3 6

22 35 Wiegand, Ines Schwimmclub Regensburg W5062 1 - - - - 1:12:45 - 1 : 1 2 : 4 5

23 3 Bosek, Oskar M5064 3 - - - - 1:12:53 - 1 : 1 2 : 5 3

24 62 Mann, Florian Team Oberpfalz M4069 9 - - - - 1:13:20 - 1 : 1 3 : 2 0

25 81 Schwab, Ulrich Laufsport TSV Nittenau M5064 4 - - - - 1:13:45 - 1 : 1 3 : 4 5

26 69 Spreitzer, Claus Laderl beim Anger Lapper M5060 5 - - - - 1:13:46 - 1 : 1 3 : 4 6

27 71 Heimerl, Hans Peter SpVgg Mitterdorf M5058 6 - - - - 1:13:56 - 1 : 1 3 : 5 6

28 76 Pschorr, Michael Abdu LA M2090 5 - - - - 1:14:08 - 1 : 1 4 : 0 8

a.K. 74 Zeller, Tobias TV Burglengenfeld M2093 a.K. - - - - 1:14:42 - 1 : 1 4 : 4 2

a.K. 31 Hien, Verena Team Erdinger Alkoholfrei W2093 a.K. - - - - 1:15:30 - 1 : 1 5 : 3 0

29 32 Mann, Ann-Marie Tristar Regensburg W1897 1 - - - - 1:15:30 - 1 : 1 5 : 3 0

a.K. 11 Faltermeier, Thorsten TSV Nittenau M3080 a.K. - - - - 1:16:05 - 1 : 1 6 : 0 5

a.K. 78 Schießl, Matthias Ski-Club Schwandorf M3078 a.K. - - - - 1:16:09 - 1 : 1 6 : 0 9

30 13 Kuhn, Eckhardt M3081 5 - - - - 1:16:44 - 1 : 1 6 : 4 4

31 38 Schönberger, Martina W3079 2 - - - - 1:17:15 - 1 : 1 7 : 1 5

32 43 Kempf, Holger M4066 10 - - - - 1:18:06 - 1 : 1 8 : 0 6

33 84 Feldmeier, Gerhard TSV Nittenau M5060 7 - - - - 1:19:26 - 1 : 1 9 : 2 6

34 61 Auburger, Albert TSV Nittenau Radsport M5056 8 - - - - 1:19:44 - 1 : 1 9 : 4 4

35 37 Huber, Klaus M6051 1 - - - - 1:20:39 - 1 : 2 0 : 3 9

a.K. 42 Seidel, Tom Ratisbona TRI Gladiators M4073 a.K. - - - - 1:22:11 - 1 : 2 2 : 1 1

36 65 Salaün, Jerome M3082 6 - - - - 1:22:34 - 1 : 2 2 : 3 4

37 51 Fenner, Sabine W3081 3 - - - - 1:23:45 - 1 : 2 3 : 4 5

38 46 Winkler, Carmen W3080 4 - - - - 1:25:05 - 1 : 2 5 : 0 5

39 39 Faltermeier, Kerstin Torpedo Weichs W3081 5 - - - - 1:25:46 - 1 : 2 5 : 4 6

40 56 Schiegl, Stephanie TSV Nittenau W3079 6 - - - - 1:26:02 - 1 : 2 6 : 0 2

41 40 Guha, Michael M4074 11 - - - - 1:26:28 - 1 : 2 6 : 2 8

42 48 Finkenzeller, Lena W2093 3 - - - - 1:26:41 - 1 : 2 6 : 4 1

43 82 Melzl, Johann M2087 6 - - - - 1:27:06 - 1 : 2 7 : 0 6

44 55 Buntrock, Andrea MSV Meusegast W4073 1 - - - - 1:27:57 - 1 : 2 7 : 5 7

45 41 Guha, Arwen W3078 7 - - - - 1:28:00 - 1 : 2 8 : 0 0

46 47 Becker, Adriane W2091 4 - - - - 1:29:52 - 1 : 2 9 : 5 2

47 33 Schneider, Lisa-Marie SpVgg Mitterdorf Radsport W2092 5 - - - - 1:29:57 - 1 : 2 9 : 5 7

48 45 Schwarzhuber, Bettina W3082 8 - - - - 1:30:43 - 1 : 3 0 : 4 3

Tria Seite  1 / 2

05.07.2015  -  20:19:37

25. Regental Triathlon Nittenau



Einzel  am  05.07.2015

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

a.K. 83 Kolbeck, Chris TSV Nittenau M3083 a.K. - - - - 1:31:17 - 1 : 3 1 : 1 7

49 68 Klein, Armin Ratisbona TRI Gladiators M4068 12 - - - - 1:32:23 - 1 : 3 2 : 2 3

a.K. 80 Kolbeck, Rainer TSV Nittenau M2086 a.K. - - - - 1:34:03 - 1 : 3 4 : 0 3

50 50 Kopf-Schießl, Melanie Skiclub Schwandorf W3078 9 - - - - 1:34:40 - 1 : 3 4 : 4 0

51 52 Kaiser, Birgit SV Fischbach W3076 10 - - - - 1:35:13 - 1 : 3 5 : 1 3

52 36 Schwarz, Melanie Lauftreff Schwandorf W4074 2 - - - - 1:39:00 - 1 : 3 9 : 0 0

53 49 Kuhn, Carla W3081 11 - - - - 1:39:03 - 1 : 3 9 : 0 3

54 44 Serre, Julie W3085 12 - - - - 1:39:10 - 1 : 3 9 : 1 0

Tria Seite  2 / 2

05.07.2015  -  20:19:37

25. Regental Triathlon Nittenau



Einzel  am  05.07.2015

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 53 Steger, Astrid Laufstilanalyse.de W2095 1 - - - - 1:07:37 - 1 : 0 7 : 3 7

a.K. 57 Fischer, Stefanie Run & Bike Kelheim / ASV W2087 a.K. - - - - 1:08:42 - 1 : 0 8 : 4 2

2 54 Mehrl, Gaby Laufstilanalyse.de W2086 2 - - - - 1:10:47 - 1 : 1 0 : 4 7

3 34 Hecker, Daniela Laufsport TSV Nittenau - W3080 1 - - - - 1:11:42 - 1 : 1 1 : 4 2

4 35 Wiegand, Ines Schwimmclub Regensbur W5062 1 - - - - 1:12:45 - 1 : 1 2 : 4 5

a.K. 31 Hien, Verena Team Erdinger Alkoholfrei W2093 a.K. - - - - 1:15:30 - 1 : 1 5 : 3 0

5 32 Mann, Ann-Marie Tristar Regensburg W1897 1 - - - - 1:15:30 - 1 : 1 5 : 3 0

6 38 Schönberger, Martina W3079 2 - - - - 1:17:15 - 1 : 1 7 : 1 5

7 51 Fenner, Sabine W3081 3 - - - - 1:23:45 - 1 : 2 3 : 4 5

8 46 Winkler, Carmen W3080 4 - - - - 1:25:05 - 1 : 2 5 : 0 5

9 39 Faltermeier, Kerstin Torpedo Weichs W3081 5 - - - - 1:25:46 - 1 : 2 5 : 4 6

10 56 Schiegl, Stephanie TSV Nittenau W3079 6 - - - - 1:26:02 - 1 : 2 6 : 0 2

11 48 Finkenzeller, Lena W2093 3 - - - - 1:26:41 - 1 : 2 6 : 4 1

12 55 Buntrock, Andrea MSV Meusegast W4073 1 - - - - 1:27:57 - 1 : 2 7 : 5 7

13 41 Guha, Arwen W3078 7 - - - - 1:28:00 - 1 : 2 8 : 0 0

14 47 Becker, Adriane W2091 4 - - - - 1:29:52 - 1 : 2 9 : 5 2

15 33 Schneider, Lisa-Marie SpVgg Mitterdorf Radspor W2092 5 - - - - 1:29:57 - 1 : 2 9 : 5 7

16 45 Schwarzhuber, Bettina W3082 8 - - - - 1:30:43 - 1 : 3 0 : 4 3

17 50 Kopf-Schießl, Melanie Skiclub Schwandorf W3078 9 - - - - 1:34:40 - 1 : 3 4 : 4 0

18 52 Kaiser, Birgit SV Fischbach W3076 10 - - - - 1:35:13 - 1 : 3 5 : 1 3

19 36 Schwarz, Melanie Lauftreff Schwandorf W4074 2 - - - - 1:39:00 - 1 : 3 9 : 0 0

20 49 Kuhn, Carla W3081 11 - - - - 1:39:03 - 1 : 3 9 : 0 3

21 44 Serre, Julie W3085 12 - - - - 1:39:10 - 1 : 3 9 : 1 0

Einzel  am  05.07.2015

Ergebnisliste  -  Juniorinnen
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 32 Mann, Ann-Marie Tristar Regensburg W1897 1 - - - - 1:15:30 - 1 : 1 5 : 3 0

Einzel  am  05.07.2015

Ergebnisliste  -  Damen AK Hauptklasse
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 53 Steger, Astrid Laufstilanalyse.de W2095 1 - - - - 1:07:37 - 1 : 0 7 : 3 7

a.K. 57 Fischer, Stefanie Run & Bike Kelheim / ASV W2087 a.K. - - - - 1:08:42 - 1 : 0 8 : 4 2

2 54 Mehrl, Gaby Laufstilanalyse.de W2086 2 - - - - 1:10:47 - 1 : 1 0 : 4 7

a.K. 31 Hien, Verena Team Erdinger Alkoholfrei W2093 a.K. - - - - 1:15:30 - 1 : 1 5 : 3 0

3 48 Finkenzeller, Lena W2093 3 - - - - 1:26:41 - 1 : 2 6 : 4 1

4 47 Becker, Adriane W2091 4 - - - - 1:29:52 - 1 : 2 9 : 5 2

5 33 Schneider, Lisa-Marie SpVgg Mitterdorf Radspor W2092 5 - - - - 1:29:57 - 1 : 2 9 : 5 7

Einzel  am  05.07.2015

Ergebnisliste  -  Damen AK 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 34 Hecker, Daniela Laufsport TSV Nittenau - W3080 1 - - - - 1:11:42 - 1 : 1 1 : 4 2

2 38 Schönberger, Martina W3079 2 - - - - 1:17:15 - 1 : 1 7 : 1 5

3 51 Fenner, Sabine W3081 3 - - - - 1:23:45 - 1 : 2 3 : 4 5

4 46 Winkler, Carmen W3080 4 - - - - 1:25:05 - 1 : 2 5 : 0 5

5 39 Faltermeier, Kerstin Torpedo Weichs W3081 5 - - - - 1:25:46 - 1 : 2 5 : 4 6

6 56 Schiegl, Stephanie TSV Nittenau W3079 6 - - - - 1:26:02 - 1 : 2 6 : 0 2

7 41 Guha, Arwen W3078 7 - - - - 1:28:00 - 1 : 2 8 : 0 0

8 45 Schwarzhuber, Bettina W3082 8 - - - - 1:30:43 - 1 : 3 0 : 4 3

9 50 Kopf-Schießl, Melanie Skiclub Schwandorf W3078 9 - - - - 1:34:40 - 1 : 3 4 : 4 0

Tria Seite  1 / 2

05.07.2015  -  19:19:57

25. Regental Triathlon Nittenau



Einzel  am  05.07.2015

Ergebnisliste  -  Damen AK 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

10 52 Kaiser, Birgit SV Fischbach W3076 10 - - - - 1:35:13 - 1 : 3 5 : 1 3

11 49 Kuhn, Carla W3081 11 - - - - 1:39:03 - 1 : 3 9 : 0 3

12 44 Serre, Julie W3085 12 - - - - 1:39:10 - 1 : 3 9 : 1 0

Einzel  am  05.07.2015

Ergebnisliste  -  Damen AK 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 55 Buntrock, Andrea MSV Meusegast W4073 1 - - - - 1:27:57 - 1 : 2 7 : 5 7

2 36 Schwarz, Melanie Lauftreff Schwandorf W4074 2 - - - - 1:39:00 - 1 : 3 9 : 0 0

Einzel  am  05.07.2015

Ergebnisliste  -  Damen AK 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 35 Wiegand, Ines Schwimmclub Regensbur W5062 1 - - - - 1:12:45 - 1 : 1 2 : 4 5

Tria Seite  2 / 2

05.07.2015  -  19:19:57

25. Regental Triathlon Nittenau



Einzel  am  05.07.2015

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

a.K. 15 Kerner, Thomas TV Burglengenfeld Warrio M2090 a.K. - - - - 58:02 - 5 8 : 0 2

1 16 Bittner, Markus TSV Bogen M4067 1 - - - - 1:01:41 - 1 : 0 1 : 4 1

2 70 Schmid, Sebastian SpVgg Mitterdorf M2094 1 - - - - 1:03:22 - 1 : 0 3 : 2 2

a.K. 18 Gottschalk, Richard Team Oberpfalz M2088 a.K. - - - - 1:03:33 - 1 : 0 3 : 3 3

a.K. 14 Gleixner, Wolfgang TSV Nittenau M2086 a.K. - - - - 1:04:37 - 1 : 0 4 : 3 7

3 64 Pauer, Armin LLC Marathon Regensbur M4069 2 - - - - 1:04:47 - 1 : 0 4 : 4 7

a.K. 17 Süß, Markus ATSV Kallmünz M2086 a.K. - - - - 1:04:59 - 1 : 0 4 : 5 9

a.K. 8 Erndl, Alexander M4075 a.K. - - - - 1:05:01 - 1 : 0 5 : 0 1

4 5 Gärtner, Peter My-Basecamp.de M4066 3 - - - - 1:05:18 - 1 : 0 5 : 1 8

5 2 Schmitt, Alexander M2094 2 - - - - 1:05:39 - 1 : 0 5 : 3 9

a.K. 10 Fisch, Peter TSV Nittenau M3081 a.K. - - - - 1:06:47 - 1 : 0 6 : 4 7

6 79 Tichy, Christoph Laufstilanalyse.de M3080 1 - - - - 1:07:09 - 1 : 0 7 : 0 9

7 7 Lamminger, Rupert Radwerk by Irontrizone M4071 4 - - - - 1:07:13 - 1 : 0 7 : 1 3

8 4 Pöllinger, Manfred TSV Nittenau-Radsport M4074 5 - - - - 1:07:41 - 1 : 0 7 : 4 1

9 73 Hindenberg, Christian Lauftreff Schwandorf M4074 6 - - - - 1:08:15 - 1 : 0 8 : 1 5

10 66 Fleischmann, Thomas M3077 2 - - - - 1:08:30 - 1 : 0 8 : 3 0

11 9 Frey, Martin TV Burglengenfeld / Spark M2091 3 - - - - 1:08:40 - 1 : 0 8 : 4 0

12 12 Lommatzsch Diwinski, Jen M4069 7 - - - - 1:08:49 - 1 : 0 8 : 4 9

13 77 Kamm, Valentin M2093 4 - - - - 1:10:23 - 1 : 1 0 : 2 3

14 67 Feindseisen, Andy Ratisbona TRI Gladiators M4075 8 - - - - 1:10:30 - 1 : 1 0 : 3 0

15 75 Kaiser, Josef DJK Regensburg Nord M5061 1 - - - - 1:10:41 - 1 : 1 0 : 4 1

16 63 Michl, Albert Ratisbona TRI Gladiators M3076 3 - - - - 1:11:25 - 1 : 1 1 : 2 5

17 72 Seebauer, Manfred Laufstieanalyse.de M3078 4 - - - - 1:11:39 - 1 : 1 1 : 3 9

18 6 Fialik, Karl TSV Nittenau M5063 2 - - - - 1:12:36 - 1 : 1 2 : 3 6

19 3 Bosek, Oskar M5064 3 - - - - 1:12:53 - 1 : 1 2 : 5 3

20 62 Mann, Florian Team Oberpfalz M4069 9 - - - - 1:13:20 - 1 : 1 3 : 2 0

21 81 Schwab, Ulrich Laufsport TSV Nittenau M5064 4 - - - - 1:13:45 - 1 : 1 3 : 4 5

22 69 Spreitzer, Claus Laderl beim Anger Lapper M5060 5 - - - - 1:13:46 - 1 : 1 3 : 4 6

23 71 Heimerl, Hans Peter SpVgg Mitterdorf M5058 6 - - - - 1:13:56 - 1 : 1 3 : 5 6

24 76 Pschorr, Michael Abdu LA M2090 5 - - - - 1:14:08 - 1 : 1 4 : 0 8

a.K. 74 Zeller, Tobias TV Burglengenfeld M2093 a.K. - - - - 1:14:42 - 1 : 1 4 : 4 2

a.K. 11 Faltermeier, Thorsten TSV Nittenau M3080 a.K. - - - - 1:16:05 - 1 : 1 6 : 0 5

a.K. 78 Schießl, Matthias Ski-Club Schwandorf M3078 a.K. - - - - 1:16:09 - 1 : 1 6 : 0 9

25 13 Kuhn, Eckhardt M3081 5 - - - - 1:16:44 - 1 : 1 6 : 4 4

26 43 Kempf, Holger M4066 10 - - - - 1:18:06 - 1 : 1 8 : 0 6

27 84 Feldmeier, Gerhard TSV Nittenau M5060 7 - - - - 1:19:26 - 1 : 1 9 : 2 6

28 61 Auburger, Albert TSV Nittenau Radsport M5056 8 - - - - 1:19:44 - 1 : 1 9 : 4 4

29 37 Huber, Klaus M6051 1 - - - - 1:20:39 - 1 : 2 0 : 3 9

a.K. 42 Seidel, Tom Ratisbona TRI Gladiators M4073 a.K. - - - - 1:22:11 - 1 : 2 2 : 1 1

30 65 Salaün, Jerome M3082 6 - - - - 1:22:34 - 1 : 2 2 : 3 4

31 40 Guha, Michael M4074 11 - - - - 1:26:28 - 1 : 2 6 : 2 8

32 82 Melzl, Johann M2087 6 - - - - 1:27:06 - 1 : 2 7 : 0 6

a.K. 83 Kolbeck, Chris TSV Nittenau M3083 a.K. - - - - 1:31:17 - 1 : 3 1 : 1 7

33 68 Klein, Armin Ratisbona TRI Gladiators M4068 12 - - - - 1:32:23 - 1 : 3 2 : 2 3

a.K. 80 Kolbeck, Rainer TSV Nittenau M2086 a.K. - - - - 1:34:03 - 1 : 3 4 : 0 3

Einzel  am  05.07.2015

Ergebnisliste  -  Herren AK Hauptklasse
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

a.K. 15 Kerner, Thomas TV Burglengenfeld Warrio M2090 a.K. - - - - 58:02 - 5 8 : 0 2

1 70 Schmid, Sebastian SpVgg Mitterdorf M2094 1 - - - - 1:03:22 - 1 : 0 3 : 2 2

a.K. 18 Gottschalk, Richard Team Oberpfalz M2088 a.K. - - - - 1:03:33 - 1 : 0 3 : 3 3

a.K. 14 Gleixner, Wolfgang TSV Nittenau M2086 a.K. - - - - 1:04:37 - 1 : 0 4 : 3 7

a.K. 17 Süß, Markus ATSV Kallmünz M2086 a.K. - - - - 1:04:59 - 1 : 0 4 : 5 9

2 2 Schmitt, Alexander M2094 2 - - - - 1:05:39 - 1 : 0 5 : 3 9

3 9 Frey, Martin TV Burglengenfeld / Spark M2091 3 - - - - 1:08:40 - 1 : 0 8 : 4 0

4 77 Kamm, Valentin M2093 4 - - - - 1:10:23 - 1 : 1 0 : 2 3

5 76 Pschorr, Michael Abdu LA M2090 5 - - - - 1:14:08 - 1 : 1 4 : 0 8

Tria Seite  1 / 3

05.07.2015  -  19:16:49

25. Regental Triathlon Nittenau



Einzel  am  05.07.2015

Ergebnisliste  -  Herren AK Hauptklasse
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

a.K. 74 Zeller, Tobias TV Burglengenfeld M2093 a.K. - - - - 1:14:42 - 1 : 1 4 : 4 2

6 82 Melzl, Johann M2087 6 - - - - 1:27:06 - 1 : 2 7 : 0 6

a.K. 80 Kolbeck, Rainer TSV Nittenau M2086 a.K. - - - - 1:34:03 - 1 : 3 4 : 0 3

Einzel  am  05.07.2015

Ergebnisliste  -  Herren AK 30
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

a.K. 10 Fisch, Peter TSV Nittenau M3081 a.K. - - - - 1:06:47 - 1 : 0 6 : 4 7

1 79 Tichy, Christoph Laufstilanalyse.de M3080 1 - - - - 1:07:09 - 1 : 0 7 : 0 9

2 66 Fleischmann, Thomas M3077 2 - - - - 1:08:30 - 1 : 0 8 : 3 0

3 63 Michl, Albert Ratisbona TRI Gladiators M3076 3 - - - - 1:11:25 - 1 : 1 1 : 2 5

4 72 Seebauer, Manfred Laufstieanalyse.de M3078 4 - - - - 1:11:39 - 1 : 1 1 : 3 9

a.K. 11 Faltermeier, Thorsten TSV Nittenau M3080 a.K. - - - - 1:16:05 - 1 : 1 6 : 0 5

a.K. 78 Schießl, Matthias Ski-Club Schwandorf M3078 a.K. - - - - 1:16:09 - 1 : 1 6 : 0 9

5 13 Kuhn, Eckhardt M3081 5 - - - - 1:16:44 - 1 : 1 6 : 4 4

6 65 Salaün, Jerome M3082 6 - - - - 1:22:34 - 1 : 2 2 : 3 4

a.K. 83 Kolbeck, Chris TSV Nittenau M3083 a.K. - - - - 1:31:17 - 1 : 3 1 : 1 7

Einzel  am  05.07.2015

Ergebnisliste  -  Herren AK 40
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 16 Bittner, Markus TSV Bogen M4067 1 - - - - 1:01:41 - 1 : 0 1 : 4 1

2 64 Pauer, Armin LLC Marathon Regensbur M4069 2 - - - - 1:04:47 - 1 : 0 4 : 4 7

a.K. 8 Erndl, Alexander M4075 a.K. - - - - 1:05:01 - 1 : 0 5 : 0 1

3 5 Gärtner, Peter My-Basecamp.de M4066 3 - - - - 1:05:18 - 1 : 0 5 : 1 8

4 7 Lamminger, Rupert Radwerk by Irontrizone M4071 4 - - - - 1:07:13 - 1 : 0 7 : 1 3

5 4 Pöllinger, Manfred TSV Nittenau-Radsport M4074 5 - - - - 1:07:41 - 1 : 0 7 : 4 1

6 73 Hindenberg, Christian Lauftreff Schwandorf M4074 6 - - - - 1:08:15 - 1 : 0 8 : 1 5

7 12 Lommatzsch Diwinski, Jen M4069 7 - - - - 1:08:49 - 1 : 0 8 : 4 9

8 67 Feindseisen, Andy Ratisbona TRI Gladiators M4075 8 - - - - 1:10:30 - 1 : 1 0 : 3 0

9 62 Mann, Florian Team Oberpfalz M4069 9 - - - - 1:13:20 - 1 : 1 3 : 2 0

10 43 Kempf, Holger M4066 10 - - - - 1:18:06 - 1 : 1 8 : 0 6

a.K. 42 Seidel, Tom Ratisbona TRI Gladiators M4073 a.K. - - - - 1:22:11 - 1 : 2 2 : 1 1

11 40 Guha, Michael M4074 11 - - - - 1:26:28 - 1 : 2 6 : 2 8

12 68 Klein, Armin Ratisbona TRI Gladiators M4068 12 - - - - 1:32:23 - 1 : 3 2 : 2 3

Einzel  am  05.07.2015

Ergebnisliste  -  Herren AK 50
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 75 Kaiser, Josef DJK Regensburg Nord M5061 1 - - - - 1:10:41 - 1 : 1 0 : 4 1

2 6 Fialik, Karl TSV Nittenau M5063 2 - - - - 1:12:36 - 1 : 1 2 : 3 6

3 3 Bosek, Oskar M5064 3 - - - - 1:12:53 - 1 : 1 2 : 5 3

4 81 Schwab, Ulrich Laufsport TSV Nittenau M5064 4 - - - - 1:13:45 - 1 : 1 3 : 4 5

5 69 Spreitzer, Claus Laderl beim Anger Lapper M5060 5 - - - - 1:13:46 - 1 : 1 3 : 4 6

6 71 Heimerl, Hans Peter SpVgg Mitterdorf M5058 6 - - - - 1:13:56 - 1 : 1 3 : 5 6

7 84 Feldmeier, Gerhard TSV Nittenau M5060 7 - - - - 1:19:26 - 1 : 1 9 : 2 6

8 61 Auburger, Albert TSV Nittenau Radsport M5056 8 - - - - 1:19:44 - 1 : 1 9 : 4 4

Tria Seite  2 / 3

05.07.2015  -  19:16:49

25. Regental Triathlon Nittenau



Einzel  am  05.07.2015

Ergebnisliste  -  Herren AK 60+
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 37 Huber, Klaus M6051 1 - - - - 1:20:39 - 1 : 2 0 : 3 9

Tria Seite  3 / 3

05.07.2015  -  19:16:49

25. Regental Triathlon Nittenau



Nittenauer Stadtmeister  am  05.07.2015

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Jg Ak EndzeitSchwimmer Radfahrer LäuferVerein/Ort

1 4 Pöllinger, Manfred TSV Nittenau-Radsport M4074 1 - - - - 1:07:41 - 1 : 0 7 : 4 1

2 6 Fialik, Karl TSV Nittenau M5063 1 - - - - 1:12:36 - 1 : 1 2 : 3 6

a.K. 31 Hien, Verena Team Erdinger Alkoholfrei W2093 a.K. - - - - 1:15:30 - 1 : 1 5 : 3 0

3 61 Auburger, Albert TSV Nittenau Radsport M5056 2 - - - - 1:19:44 - 1 : 1 9 : 4 4

4 56 Schiegl, Stephanie TSV Nittenau W3079 1 - - - - 1:26:02 - 1 : 2 6 : 0 2

5 82 Melzl, Johann M2087 1 - - - - 1:27:06 - 1 : 2 7 : 0 6

6 52 Kaiser, Birgit SV Fischbach W3076 2 - - - - 1:35:13 - 1 : 3 5 : 1 3

Tria Seite  1 / 1

05.07.2015  -  19:21:02

25. Regental Triathlon Nittenau


